様式第４号（第８条関係）

補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日
神河町長　様
申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付第　　号において、補助金交付決定通知のあった神河町特殊詐欺等被害防止対策事業補助金について、金額の変更があったので、下記のとおり変更申請します。

記

	交付決定額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更交付申請額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更の理由

・購入機器の変更があれば記入ください
	製　造　者
	商　品　名
	型　番　等
	購入（予定）価格

	円

【添付書類】
・補助対象機器の金額変更後の見積書の写し
・補助対象機器の機能が記載されているカタログ等の写し（機器の変更がある場合）
・その他町長が必要と認める書類